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»سرمایه صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد از 374 میلیارد تومان 
به 801 میلیارد تومان رسید.« این خبری است که عسکری غلامزاده، 
مدیرعامل صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد در گفت وگو با 
»فرهیختگان« اعلام کرد. نخستین گام های تاسیس صندوق از سال 96 
برداشته شد، سال 98 مجوز تاسیس صندوق اخذ و بالاخره بهمن ماه 
سال 99 بود که صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد برای تکمیل 
اکوسیستم فناوری دانشگاه راه اندازی شد تا نقش کلیدی خود را در 
اکوسیستم دانش بنیان و اقتصادی بازی کند. این صندوق که در ابتدا کار 
خود را با 20 میلیارد تومان شروع کرد دیری نپایید که به بزرگ ترین صندوق 
پژوهش و فناوری غیردولتی کشور تبدیل شد. بهمن ماه سال گذشته بود 
که سرمایه 374 میلیارد تومانی صندوق ثبت شد و حالا پس از یک 
کان  سال با جهشی بیش از دو برابر به 801 میلیارد تومان رسید تا کما
عنصر تامین مالی اکوسیستم فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد بزرگ ترین 
صندوق غیردولتی کشور بماند. عسکری غلامزاده، مدیرعامل صندوق 
پژوهش و فناوری غیردولتی دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« 
اقدامات صندوق را در سه سال اخیر مرور کرده که در ادامه می خوانید. 

   بزرگ ترین صندوق پژوهش و فناوری کشور هستیم
چند روز دیگر به سومین سالگرد راه اندازی صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه 
آزاد می رسیم. صندوق در ابتدا، کار خود را با چه میزان سرمایه شروع کرد و الان 

به چه عددی رسیده است؟
ی دانشگاه آزاد، خودش  به نوعی می توانیم بگوییم صندوق پژوهش و فناور
ی سی« بود، چون سال 1399 با سرمایه 20 میلیارد تومان شروع به کار  یک »و
کرد. اواخر سال 1401 یک پرش 17 تا 18 برابری داشتیم و به 374 میلیارد 
تومان رسیدیم. امسال پرش دیگری داشتیم و به 801 میلیارد تومان دست 
یافتیم. سرمایه صندوق از 374 میلیارد تومان به 801 میلیارد تومان رسیده 
ی کشور تبدیل شده است. خوب  و به بزرگ ترین صندوق پژوهش و فناور
است گریزی به گذشته بزنیم. سال قبل 374 میلیارد تومان سرمایه داشتیم 
گر بر 20 تقسیم کنیم، می بینیم 18.7 )هجده و هفت دهم( برابر رشد  که ا
گر بخواهیم نسبت به 20 میلیارد تومان سرمایه ثبتی اولیه حساب  داشته ایم. ا
کنیم 40 برابر رشد در این سه سال داشته ایم. یک نهاد مالی نوپا در عرض 
ی کشور تبدیل شد. تبدیل  سه سال به بزرگ ترین صندوق پژوهش و فناور
به »بزرگ ترین« صندوق قابل تأمل است. زمانی »بزرگ ترین« می شوم تا صرفا 
»بزرگ ترین« شوم و نمایشی ارائه کنم، اما باید ببینیم »بزرگ ترین« شدن در 

 . خروجی های ما نیز تاثیری داشته یا خیر

   ۲ هزار میلیارد تومان حجم تعهدی سرمایه گذاری داریم
یق منابع در قالب سرمایه گذاری اتفاق افتاده است؟ کنون چقدر تزر تا

یم که  ی دار کنون بیش از دو هزار میلیارد تومان حجم تعهدی سرمایه گذار ا
یم. امسال با افزایش سرمایه ای که  قبول کرده ایم و به سمت آن قدم برمی دار
اتفاق افتاد تا همین لحظه که با همدیگر صحبت می کنیم حدود 130 میلیارد 
ی رخ داده است. از دو هزار میلیارد  تومان تزریق منابع در قالب سرمایه گذار

تومانی که عرض کردم به حوزه های مختلف ورود کرده ایم. 

کنون توسط صندوق ارائه شده  در سومین سالگرد راه اندازی، چه خدماتی تا
است؟

خیلی از صندوق ها در حوزه های مختلف به ارائه خدمت می پردازند. به 
طور مثال برخی از صندوق ها در حوزه صدور ضمانتنامه برند شدند. فلسفه 
یسک  ی این بود که تا حد امکان  پذیرش ر تاسیس صندوق پژوهش و فناور

حوزه فناوری و نوآوری را قبول کند. در یک صندوق پژوهش و فناوری خدمات 
یسک های خدمات مختلف است. کمترین  گونی را می توان لیست کرد، ر گونا
یسک در زمینه عاملیت مالی است؛ در حوزه هایی که تامین منابع کرده و  ر
یسک را دارد. یک وثیقه قطعی و  یال تزریق می کنیم، تسهیلات کمترین ر ر
ی  محکم از شرکت می گیرند و تعهدی قطعی نیز برای او ایجاد می کنند. کار
. سر موعد مشخص باید بازگشت سرمایه و  هم ندارند به نتیجه می رسد یا خیر
تسهیلات اتفاق بیفتد. این صندوق ها هرچه به سمت وی سی )سرمایه گذاری 
( بروند، رسالت اصلی خودشان را انجام می دهند. در حوزه پژوهش  خطرپذیر
و فناوری، نهادهای خیلی قدرتمندتری از صندوق پژوهش و فناوری در زمینه 

یم. آن نهادها چه هستند؟ بانک ها.  تسهیلات و ضمانتنامه دار
ی خطرپذیر بسیار محتاط رفتار می کردند. البته  بانک ها در حوزه سرمایه گذار
در عرصه تسهیلات و ضمانتنامه نیز خیلی باب طبع اکوسیستم رفتار نکردند، 
ی شکل گرفتند. با این وجود  به همین دلیل صندوق های پژوهش و فناور
ی  ی به نظر شخصی ام سرمایه گذار مهم ترین کارویژه صندوق پژوهش و فناور
یت  خطرپذیر است که هرچه به این سمت حرکت کنند، به رسالت و مأمور
ی ارائه  خود نزدیک شده اند. سبد خدماتی که یک صندوق پژوهش و فناور
می کند را باید در نظر گرفت. مانند عاملیت مالی که حداقلی است؛ پول یک 
دستگاه دولتی را می گیرند، عاملیت مالی انجام می دهند و از محل خواب 
یسکی برای صندوق ندارد چون  منابع نیز استفاده می کنند. این کار هیچ ر
منابع عام است که به صندوق می دهد. دستور پرداخت می دهد، صندوق 

ی و مالی مربوط را انجام می دهد.  هم کارهای ادار

   ۱3۰ میلیارد تومان تزریق و تامین مالی قطعی کرده ایم
مهم ترین کارویژه در سبد خدمات تان چه بوده است؟

 فکر می کنم مهم ترین کارویژه در سبد خدمات ما، همین بحث سرمایه گذاری 
یست بوم فناوری  خطرپذیر است. در حجم خروجی ها و سرویس هایی که به ز
یست بوم فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد ارائه کرده ایم  و نوآوری و به طور ویژه در ز
نیز این موضوع قابل مشاهده است. فقط امسال حدود 130 میلیارد تومان 
کنون  ی خطرپذیر تزریق و تامین مالی قطعی کرده ایم. ا در قالب سرمایه گذار
یم که با این حجم »order« )سفارش( در  یم یا کمتر نهادی دار نهادی ندار

ی خطرپذیر ورود کرده باشد.  طول یک سال به حوزه سرمایه گذار

 تعداد فراخوان های صندوق در طول سال گذشته کمتر از زمان آغاز فعالیت 
صندوق بوده است. علت چیست؟

از نیمه سال 1401 دیگر فراخوان ها را کم کردیم و از قالب فراخوان خارج 
شدیم. علت هم این است که منابع ما کم بوده و بر مبنای فراخوان محور جلو 
می رفتیم. وقتی منابع تزریق شد دیگر فراخوانی ندادیم و به کل کشور گفتیم: 
»هر طرحی در هر حوزه ای با هر سرویسی از ما می خواهید، مستقیم درخواست 
یم که به ما مراجعه کرده اند.  ی هایی دار بدهید.« انبوهی از تعداد سرمایه گذار
خیلی از آنها در مرحله غربال رد می شوند و خروجی اش نیز چندین شرکت 
یال( در سالی  با تعهد دو همت بوده که بخشی از آن )حدود 1300 میلیارد ر

ی تزریق شده و پروژه هایی است که همچنان ادامه دارند.  جار

   پاسخگویی به نیاز دانشگاه در حوزه ضمانتنامه ها
در بحث ضمانتنامه هم هر ظرفیتی مورد نیاز دانشگاه باشد، جوابگو 
یال صادر کرده ایم. کنارش  هستیم. تا به حال حدود دو هزار 907 میلیارد ر
ان شاءالله خبرهای خوبی در حوزه ضمانتنامه برای امسال و اوایل سال بعد 
کوسیستم خواهیم داشت که از طریق ظرفیت افزایش سرمایه صندوق  برای ا
ی دانشگاه برای دانشگاه آزاد حاصل می شود. یک سری  پژوهش و فناور
ی از زیرساخت  کارویژه جدید هم اضافه شد. در بحث استفاده و بهره بردار
ی، از نظر تناسب با زیرساخت های دانشگاه کار  دانشگاه در حوزه کشاورز
یاست محترم دانشگاه بحث  یادی انجام نشده بود. بحمدالله با درایت ر ز

ی، به عنوان یک کارویژه جدید  ی در قالب سرای نوآور هیات عامل کشاورز
صندوق تعریف شد. تا جایی که مطلع هستم طبق این کارویژه در سال 
ی با کارکرد و مدیریت هیات عاملی از شورای راهبری  ی، 10 سرای نوآور جار
ی و منابع طبیعی دانشگاه آزاد  ی علوم کشاورز شبکه آموزش، پژوهش و فناور
مجوز گرفتند. لازم به ذکر است در کنار عاملیت مالی، بحث تزریق منابع 

در قالب تسهیلات نیز میسر شده است. 

   تاکنون ۱۰۲7 میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده ایم
ی وجود داشت بحث نحوه تزریق  مساله ای که درباره هیات عاملی کشاورز
ی متناسب برای مدیریت  یا مدیریت منابع بود. ساختار دانشگاه، ساختار
دانشگاه بوده و چندان برای این امور تعریف نشده و نمی تواند به شکل مورد 
انتظار مثمر ثمر باشد. اینجا جایی بوده که صندوق درگیر شده و به عنوان 
ی می پردازد.  یس به هیات عامل کشاورز ی، به ارائه سرو عامل مالی در این باز
ی  ی از شورای راهبری شبکه آموزش، پژوهش و فناور هیات عاملی کشاورز
ی و منابع طبیعی دانشگاه آزاد تاییدیه می گیرد و کار را شروع  علوم کشاورز
می کند. در بحث تزریق، تامین و مدیریت منابع، صندوق کنار آنها خواهد 

ی با این کارویژه درگیر شد.  بود. صندوق در سال جار
یال تسهیلات نیز پرداخت کرده ایم.  کنون 1027 میلیارد ر لازم به ذکر است تا
نکته بعدی؛ عاملیت مالی در درون دانشگاه آزاد، امسال بالاخره کمی تکان 
کنون به صورت ویژه عاملیت مالی سه واحد امارات، تهران شرق و  خورد. ا
ی و هم عاملیت  استان لرستان را انجام می دهیم؛ هم در قالب سرمایه گذار
مالی کنارشان هستیم.  در آینده نزدیک، استان البرز و واحد شهرضا را هم 
ی کوتاه مدت  خواهیم داشت. در این عاملیت مالی یکی فقط سرمایه گذار
کرده است. واحد دیگری درخواست کرده با منابع ما سرمایه گذاری بلندمدت 
یم و آن را برای شرکت ها و  انجام دهید. واحدی هم گفته: »منابع دار
ظرفیت های خودم استفاده کنید.« عاملیت مالی نه برای امور دانشگاه، بلکه 

هدف دیگر مدنظر است. دانشگاه، معاونت توسعه دارد و امور دانشگاه را 
پیگیری می کند. ساختار درونی دانشگاه مشخص بوده و حوزه اختیارات 

و فعالیت ما محسوب نمی شود به همین دلیل ورود نمی کنیم، اما در 
ی ورود کرده ایم.  ی فناور ی رو حوزه سرمایه گذار

یرساخت آزمایشگاهی و کارگاهی چه فعالیتی داشته اید؟ در حوزه ز
یرساخت کارگاهی و  یادی در حوزه ز دانشگاه آزاد ظرفیت ز
آزمایشگاهی دارد. در حوزه کارگاهی به طور ویژه با واحد تهران شرق 
شروع به کار کرده و قرارداد منعقد کرده ایم. علاوه بر اینکه عاملیت 

یم بحث راهبری و استفاده از ظرفیت کارگاه ها را مد  مالی آنها را دار
یم  کنون در داخل دانشگاه آزاد کارگاه های فراوانی دار نظر قرار داده ایم. ا

یادی درون آنها وجود دارد. بعضی از دستگاه ها حتی باز  که ظرفیت های ز
نشده و در کارتن مانده اند. طبیعتا یک سری مشکلات و اشکالات در فرآیندها 
داشته اند که استفاده نشده اند. یکی از مهم ترین موارد مدیریت منابع است. 
به طور مثال می خواستند با صنعت قرارداد ببندند. شاید زیرساخت موجود 

در دانشگاه برای مدیریت منابع جوابگوی کار مد نظر نبود یا به نحو مورد 
انتظار جواب نمی داد. 

یاست محترم دانشگاه، معاونت محترم توسعه دانشگاه و  با هدایت ر
ی به این سمت سوق پیدا کردیم. صندوق  معاونت تحقیقات و فناور

در حال استفاده از این ظرفیت است و مباحث مورد نظر راهبری می شود. 
شاهد این اتفاق هستیم که واحد تهران شرق پیشرو شده و قرارداد منعقد 
ک می خورد مورد استفاده  کنون خا کرده است. ظرفیت موجود در واحد که تا
یه ای ایجاد کرده و قرارداد با  قرار گرفته، واحد تهران شرق درآمد غیرشهر
صنعت می بندد. دستگاهی که هیچ ارزش افزوده ای نداشت پیش تر صرفا از 
کثر ظرفیت  بخش کوچکی از تجهیزات در موارد آموزشی استفاده می شد و ا
کنون استفاده می کنند و درآمدزایی اتفاق می افتد.  بلااستفاده می ماند اما ا
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   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

ی مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید: شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزار

2002097847000159 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای 0240342 مناقصه شماره 1402/063  شماره مناقصه و تقاضا 

”CELLULOSE, “ARBOCEL NV00 خرید ماده شیمیایی سلولز موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

یال 2/000/000/000  ر مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

یال 39/714/300/000 ر مبلغ برآوردی مناقصه

گهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. 10روز پس از درج نوبت دوم آ یابی کیفی در سامانه ستاد  یافت اسناد ارز آخرین مهلت در

یافت اسناد می باشد. ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت در یابی کیفی )رزومه( در سامانه ستاد ی و ارسال مستندات ارز آخرین مهلت بارگذار

یافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. یابی کیفی مناقصه گران، مستندات در پس از ارز ی پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد  آخرین مهلت بارگذار

ی مرکزی ستاد -مدیریت بازرگانی-اداره خرید- گروه خرید شیمیایی - شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان ادار استان بوشهر آدرس مناقصه گذار

ی مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب  بدیهی است کلیه فرآیند برگزار
یافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و در

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه یا با شماره تلفن های2264-07731312248 تماس حاصل فرمایند. 
شماره شناسه1656270 روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول

گواهی موقت کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران اینجانب امیر 

علوی مقدم فرزند غلامحسین  با کد ملی 2980040185  صادره از واحد 

کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک موقت فارغ التحصیلی اشرف شریفی فرزند عزیز به شناسنامه 242 

ی صادره  صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی پرستار

از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 77106319452 مورخ 1382/10/28 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 

( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق  )فرهنگ شهر

پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیمین پیغام بر فرزند محمد به شماره 

شناسنامه 38627 صادره از کرمان در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی 

عمومی صادره از واحد دانشگاهی آزاد زرند با شماره 78211227623 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرند به نشانی استان کرمان شهرستان زرند 

بلوار دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی امین قاسمی فرزند ابوالقاسم به شناسنامه 

1183 صادره از اندیمشک در مقطع کاردانی رشته تحصیلی عمران – آب 

و فاضلاب صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/943679 مورخ 

1394/07/22  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

آگهی مزایده مزایده عمومی
: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به استناد مجوز شماره  دستگاه مزایده گذار

1402/8/68150 مورخه 1402/10/20 

موضوع مزایده: اجاره محل کافی شاپ 

ی پس  یافت اسناد: تا 10 روز کار مهلت مراجعه برای کسب اطلاع از شرایط مزایده و در

گهی مزایده. یخ چاپ آ از تار

یافت اسناد حضورا به آدرس ذیل مراجعه فرمایید: بابت در

، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر  تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر20 انتهای بلوار شهید کلهر

قدس، ساختمان ولایت، طبقه اول، حوزه امور عمومی و پشتیبانی. تلفن: 46896000 

داخلی 7205.

ی روز سه شنبه مورخه 1402/11/24     کات: تا پایان وقت ادار مهلت ارائه پا

کات: فیش واریزی خرید اسناد مزایده به مبلغ  مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پا

یز  ی سیبا به شماره 0105517081004 و شناسه وار یال به حساب جار 3.000.000ر

01708100484 بانک ملی شعبه مصلی شهر قدس کد 2602 به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

کات مزایده. واحد شهر قدس، اصل کارت ملی و معرفی نامه جهت تحویل پا

 ، کات مزایده: تهران، بزرگراه فتح،کیلومتر20 انتهای بلوار شهید کلهر محل تحویل پا

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس، اداره کل حراست.

گهی بر عهده  دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آ

برنده مزایده است. 

کت های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد. پا

گهی: یخ درج آ تار
1402/11/11

یخ: فروش اسناد از تار
1402/11/11

تحویل اسناد:
1402/11/24

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس


